
	

https://musepi.tugoduzak.com/341332794349342640192843260703762770806753?fuxoduporidupudigogepifotuzoxokowewamiroroxagadotosanato=gimisuwobivugomapexubabureviredoninarugenawakelotukuwikubavarisulokipowuwinisusoxuwevelaxilukosipebirideganujufawenogokotodawujasamadofuzivuvitanezarusobizeranagubebuwulugifirimimujidorumetuziwivewajo&utm_kwd=paletas+near+me&kilazituwatasavumexavajazutar=zaxagofopurofevisixovowuzatudoponujepinedufugubulaxiforulasodurarowejijizonaxupagowuxoxiwaxibukukofirugowaro






















Du	kan	reservere	her.Alternativt	kan	du	sende	en	e-post	til	booking@palate.no	med	navn,	telefonnummer,	dato	og	klokkeslett	du	ønsker,	samt	antall	gjester.	Hvis	du	ønsker	å	bestille	over	telefon,	vennligst	ring	+47	23	300	400.	For	generelle	spørsmål,	kontakt	helga@palate.noVi	tar	i	mot	små	og	store	selskaper,	og	tilbyr	en	egen	selskapsmenyer	til
grupper	over	8	personer.Velkommen	til	oss!Bedriftslunsj?Er	det	på	tide	å	løfte	bedriftens	lunsjopplevelse	til	nye	høyder?	Kom	og	opplev	lunsj	hos	Palate	Restaurant	i	hjertet	av	Bjørvika.	Vi	forstår	viktigheten	av	en	god	lunsjpause,	både	for	trivsel	og	produktivitet	på	arbeidsplassen.	Vår	lunsjmeny	er	en	hyllest	til	sesongens	beste	råvarer,	nøye	utvalgt
fra	lokale	produsenter.	Hos	Palate	handler	det	om	ekte,	håndverksmessig	matlagning	som	tar	deg	med	på	en	smaksreise	du	sent	vil	glemme.	Vår	meny	er	inspirert	av	det	beste	fra	Italia,	Frankrike	og	Skandinavia,	og	hver	munnfull	er	en	harmonisk	balanse	mellom	smak	og	tekstur.For	bedriftskunder	tilbyr	vi	skreddersydde	pakker	som	inkluderer	en
fast	meny	til	gunstige	priser,	samt	muligheten	for	å	reservere	private	spiseområder	for	møter	eller	sosiale	arrangementer.	Ta	kontakt	med	oss	for	å	reservere	din	bedriftslunsj	på	Palate.	Vi	ser	frem	til	å	være	vertskap	for	deres	neste	smakfulle	lunsjopplevelse!	Vi	holder	åpent	til	lunsj	fra	kl.	11:00	til	14:30	på	hverdager.	BOOKING	POLICY!	Kjære	gjest,
Vi	ber	deg	vennligst	akseptere	våre	bookingregler,	du	kan	avbestille	bordet	ditt	kostnadsfritt	12	timer	før	ankomst.	Hvis	du	ankommer	i	redusert	antall	eller	ikke	dukker	opp,	vil	vi	belaste	500	NOK	per	person	som	et	no	show-gebyr.	Ved	sykdom	vil	det	alltid	være	mulig	å	flytte	eller	avbestille	bestillingen,	men	vennligst	gi	oss	beskjed	så	snart	som
mulig.	Du	kan	enkelt	avbestille	bordet	ditt	ved	å	bruke	lenken	i	bekreftelses-e-posten	din.	Vi	i	Palett	ønsker	å	gjøre	næringsrik,	digg	mat	lett	tilgjengelig	-	slik	at	du	kan	få	påfyll	av	god	energi,	selv	om	du	er	på	farten,	skal	holde	event	eller	bare	har	lite	tid	hjemme.	Sammen	med	våre	kokker	og	ernæringseksperter	ønsker	vi	å	vise	at	det	går	an	å	spise
skikkelig	deilig	mat	som	også	er	laget	for	gi	god	energi!Alle	rettene	våre	har	gode,	ekte	råvarer	i	fokus	og	er	klimaberegnet	med	Klimato.	Noen	plagg	er	mer	enn	bare	trender	–	de	er	ikoner.	Trenchcoaten,	denimjakken,	loafers	og	den	hvite	skjorten	har	overlevd	motens	skiftninger	i	tiår.	Og	jeans?	De	har	blitt	et	av	de	mest	ikoniske	plaggene	i
motehistorien	dette	og	forrige	århundre.	Her	er	historien	bak	vårens	mest	tidløse	garderobefavoritter.	Palledistributøren	as	Smalvollveien	34	0667	Oslo	+47	22646500	Åpningstider	Mandag-fredag:	07:00-17:00	Lørdag-søndag:	Stengt	Les	mer	om	kjøp	og	salg	av	paller	Epall	Norge	AS	er	et	firma	med	dyktige	fagfolk,	med	en	sterk	mening	om	at	det
beste	er	ofte	det	enkleste.	Vårt	firma	er	i	vekst,	og	vi	er	sikre	på	at	dette	er	et	resultat	av	vårt	fokus	på	fornuftige	priser	og	svært	fornøyde	kunder.	Henting,	levering,	innkjøp,	og	salg	av	europaller,	paller,	og	pallekarmer	til	disse,	er	områder	vi	fokuserer	på.	Epall	AS	kjøper,	selger,	henter	og	leverer	sentralt	i	Oslo	og	Akershus.	(Minimum	30	stk	ved
henting)	Vi	holder	til	i	Brobekkveien	100e	i	Oslo.	Gjennom	lang	erfaring	i	bransjen	har	vi	et	stort	og	solid	kontaktnett,	og	som	kunde	hos	oss	er	du	garantert	god	service.	Vi	mener	at	det	beste	er	ofte	det	enkleste.			Hvis	du	har	europaller	og	paller	i	ymse	kvalitet,	ta	kontakt!	Bestill	eller	selg	nå!	70g	ponzumarintert	laks,	mango,	avokado,	sjøgress,
edamame,	syltet	løk,	syltet	ingefær,	salat,	quinoa,	chilimayo	&	sesamfrø.	Glutenfri?	Legg	igjen	kommentar	så	bytter	vi	sjøgress	med	ingefær	:)	Allergener:	Fisk,	gluten,	sennep,	sesam,	soya,	svoveldioksid	&	sulfitter.	Kan	inneholde	spor	av	nøtter.	Næringsinnhold,	402g:	Energi:	2380	kj/	568	kcal	Fett:	29,9g	-	Hvorav	mettet	fett:	4,4g	Karbohydrat:	49,6g
-	Hvorav	sukkerarter:	9,4g	Kostfiber:	2,3g	Protein:	28g	Salt:	2,4g	Du	finner	Palett	i	disse	stasjonene:Oslo	sentrum	Alexander	Kiellandsplass	(Uelands	gate	5)	Økern	(Østre	Akervei	29)	E6	Sør	Vestby	(Svarthagsveien	3)	Storebaug	(Storebaug	6)	Rygge	(Østre	Hugenesvei	10)	E18	Vest	Lier	(Ringeriksveien	80)	Grelland	(E18	Grelland	1)	Horten
(Kopstadveien	40)	Larvik	(Ringdalskogen	6)


